MUNICIPIO DE RIO NEGRO
Processo Digital

Relatório Analítico (Movimento)

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT911101-1559-XSOZGYYEVFNQK-0 - Emitido por: LISANDRO JOSE LORENA PINTO 24/06/2025 17:24:34 -03:00

Processo Nº 12484 / 2025
Código Verificador: YJY58S3A
Requerente: RIO NEGRO CAMARA DE VEREADORES
Detalhes: Of. Nº 92/2025 - CMRN Rio Negro, PR, 28 de Maio de 2025 Ao Senhor Alessandro Cristian Von Linsingen Prefeito Municipal RIO
NEGRO - PR Senhor Prefeito: Em atenção ao pedido contido no Requerimento nº 42, datado de 26/05/2025, subscrito pela Exma. Sra. Vereadora
Neusa Heuko Swarowski, (cópia anexa) e disponível em: https://sapl.rionegro.pr.leg.br/materia/2772, o tema foi debatido e votado em sessão
ordinária conforme registro disponível em: https://sapl.rionegro.pr.leg.br/sessao/156. Sendo assim, vimos solicitar à Vossa Excelência, na forma dos
artigos 215 e 216 do Regimento Interno solicitando informações complementares e documentos detalhados abaixo relacionados da pandemia de
COVID de Rio Negro que perdurou de março 2020 a dezembro de 2022. 1- Portarias que concederam Gratificações, Benefícios, alteração de
jornada de Trabalho no período janeiro de 2020 a dezembro de 20222 dos seguintes funcionários que atuaram no Núcleo COVID: Rodrigo Otávio
Gondro , Mônica de Abreu e Ana Paula Kuhl. 2- Relatório detalhado de frequência/ponto dos mesmos servidores mencionados acima, referente ao
período de janeiro de 2020 a dezembro de 2022. 3- Cópia das Atas ou Relatórios contendo o número de atendimentos mensais realizados pelo
Núcleo COVID, no período de março de 2020 a dezembro de 2022. Justificativa: Justifica-se o presente requerimento para fins de fiscalização,
transparência dos atos administrativos e exercício da função legislativa. Atenciosamente. ODAIR PEREIRA - PL. Presidente da Câmara Municipal
de Rio
Assunto:  GABINETE DO PREFEITO
Subassunto:  Requerimento
Previsão:  27/06/2025

Anexos
Descrição Usuário Data
Of 92-25 - Requerimento 42. Secretaria da Saude - Documentos
Google.pdf

LUIS VALA FILHO 28/05/2025

req._42-25_informacoes_-_covid.docx.pdf LUIS VALA FILHO 28/05/2025
Comprovante de Abertura do Processo - 92690.pdf LUIS VALA FILHO 28/05/2025
Ofício nº 21-2025 - Vigilância Epidemiológica - Resposta Ofício nº 092-
CMRN - Covid.pdf

ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025

anna 2021 (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
anna 2020 (2).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
anna 2022 (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
monica 2022 (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
monica 2021 (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
monica 2020 (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
rodrigo 2020 (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
rodrigo 2021 (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
rodrigo 2022 (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
Portarias - Anna Paula Kuhl Alves (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
Portarias - Rodrigo Otavio Gondro (1).pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025
Resposta CMRN itens 01 e 02.pdf ROSANA APARECIDA DA SILVA 13/06/2025

Setor: LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO - CMRN
Setor Origem: GABINETE DE ASSESSORAMENTO - PLANEJAMENTO - SEPLAN

Setor Destino: LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO - CMRN

Data de Saída: 17/06/2025 08:37 Entrada:

Movimentado por: GEOVAN DA SILVA Recebido por:

Observação: Segue resposta do requetimento.